
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

                                                   
DETERMINAZIONE DEL SETTORE I

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n.____934___ del ____05/11/2020_________

Registro  Settore  n. 74 del 16/09/2020

OGGETTO: Consultazioni elettorali del 20 e 21 settembre 2020 - 
Aggiudicazione gara per allestimento e disallestimento dei seggi 
elettorali,  attività connesse e complementari – Servizi e forniture

(  ) LIQUIDAZIONE                                    ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.   
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
-

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del

T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati::  Allegati:  n. 1

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di
spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I



dott. Guglielmo Albano
IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso che: 
 il giorno 20 e 21 settembre 2020 si effettueranno le consultazioni elettorali e in data 4 e 5

ottobre 2020 l’eventuale ballottaggio;
 con determinazione di questo Settore 71/2020 veniva indetta una gara ai sensi del D.Lgs n.

50/2016 tramite il Mercato Elettronico (MEPA) per allestimento e disallestimento dei seggi
elettorali, attività connesse e complementari, servizi e forniture;

 si è proceduto alla formulazione della RDO n. 2637180;
 la  ditta  Elettrogesuele  s.r.l.  di  Casalnuovo  di  Napoli  -  C.F.  02031270610  è  risultata

aggiudicataria, come singolo operatore economico, con offerta economica relativa alla RDO
per l’importo di € 23.725,00, oltre IVA al 22%;

Visto:
 il CIG Z4A2E65AA2;
 il DURC on line di regolarità contributiva con scadenza 30/10/2020;

Visti: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
 lo statuto comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;
 

DETERMINA

La  premessa  è  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  proposta  che  qui  si  intende
integralmente trascritta ed approvata.

 Di aggiudicare,  ai  sensi dell’art.  45 comma 2,  lettera a) del  D.Lgs. n.  50/2016, alla  ditta
Elettrogesuele s.r.l. C.F. 02031270610, con sede in Casalnuovo di Napoli in Via Filichito n.
1,  la  gara  per  allestimento  e  disallestimento  dei  seggi  elettorali,  attività  connesse  e
complementari, servizi e forniture, per l’importo di € 28.944,50 compreso IVA al 22%;

 Di dare atto che la spesa di € 28.944,50  risulta prenotata sul capitolo 103/3 del bilancio di
previsione dell’esercizio finanziario 2020, impegno n. 3198.

 Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line.

                                             

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
dott. Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli
	OGGETTO: Consultazioni elettorali del 20 e 21 settembre 2020 - Aggiudicazione gara per allestimento e disallestimento dei seggi elettorali, attività connesse e complementari – Servizi e forniture
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
	DETERMINA
	
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
	dott. Guglielmo Albano



